2

      [image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 августа 2023г.  № 51-пг

г. Обоянь
О внесении изменений в постановление

Главы Обоянского района Курской области от 09.03.2010 № 176

«О создании постоянно действующей экспертной комиссии»

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Обоянского района Курской области от 09.03.2010 № 176  «О создании постоянно действующей экспертной комиссии» следующие изменения:

1.1. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей экспертной комиссии в прилагаемой новой редакции.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации - Управляющего делами Администрации Обоянского района Курской области Н.М. Миронову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Обоянского района                                                                               В. Жилин

	 Утвержден                                                                        постановлением Главы                                                                  Обоянского района Курской области                                                              от 09.03.2010 № 176

(в редакции от 01.08.2023 № 51-пг)

Состав

постоянно действующей экспертной комиссии

Председатель комиссии:

	Миронова Наталья Михайловна

	Заместитель Главы Администрации – Управляющий делами Администрации Обоянского района Курской области

Заместитель председателя комиссии:

	Воронова Лариса Александровна

	Начальник архивного отдела Администрации Обоянского района Курской области

Секретарь комиссии:

	Бухтиярова Оксана Владимировна

	Начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района Курской области

Члены комиссии:

	Варавина Оксана Сергеевна

	Заместитель начальника отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района Курской области

	Рыжих Александр Васильевич

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района Курской области